ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2021

A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, 1101 - Centro, Lucélia -

SP, neste ato representado pela Prefeita Municipal, senhora Tatiana Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa,

no uso de suas atribuições legais, torna público o 1º Aditivo ao Edital do Processo Seletivo 001/2021 conforme

segue:

Artigo 1º - Fica retificado o item 1 do CAPÍTULO II - DAS INSCRIÇÕES

1. As inscrições estarão abertas no período de acordo com o cronograma

das atividades, disponível neste edital e atualizado no site

www.consulpam.com.br e http://www.lucelia.sp.gov.br/

Inscrição Valor

Nível Fundamental R$ 8,00**

Parágrafo Único – Os candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição, com valor superior ao

estipulado no edital, poderão solicitar a restituição do excedente ATÉ O DIA 04 DE OUTUBRO DE 2021. Para

tanto, deverão enviar e-mail para financeiroconsulpam@gmail.com, com cópia do comprovante de pagamento e

boleto, bem como informar dados bancários para receber a devolução. Caso a conta seja de terceiro, deverá

anexar também autorização do titular da conta.

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital processo Seletivo n° 001/2021.

Lucélia/SP, 16 de setembro de 2021.

Tatiana Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa
Prefeita Municipal de Lucélia/SP

http://www.consulpam.com.br/
http://www.lucelia.sp.gov.br/
mailto:financeiroconsulpam@gmail.com